
LA PLATA, 17 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5202 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Estudio Rodríguez Ansoategui – Petrocelli y Asociados – Contadores Públicos Art. 
253º Ley 24.522 

2 245 495 

Estudio Chpip – Vasalo – Pucciarelli y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º 
Ley 24.522 

2 246 496 

Battaglia – Bermann – Frutos – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 247 497 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 
 

 
Dem/RAT 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5202/2007  
 
 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Estudio Rodríguez Ansoategui – Petrocelli y Asociados – Contadores Públicos 
Art. 253º Ley 24.522 

2 245 495 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
RODRIGUEZ ANSOATEGUI, Ana C.P. 72 53 18397/1 45,00 % SAN MARTÍN 
PETROCELLI, María Inés C.P. 63 189 16160/8 45,00 % SAN MARTÍN 
FRANGIOSA, Marcelo Enrique C.P. 99 33 25406/1 10,00 % SAN MARTÍN 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Estudio Chpip – Vasalo – Pucciarelli y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º 
Ley 24.522 
 

2 246 496 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
CHPIP, Viviana Silvia C.P. 70 8 17806/3 34,00 % SAN NICOLÁS 
VASALO, Miriam Mabel C.P. 56 76 14231/0 33,00 % SAN NICOLÁS 
PUCCIARELLI, Lorena Vanesa C.P. 116 65 29870/1 33,00 % SAN NICOLÁS 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Battaglia – Bermann – Frutos – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 
 

2 247 497 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
BATTAGLIA, Carlos Alberto C.P. 30 153 7617/1 33,40 % SAN MARTÍN 
BERMANN, Ernesto Jacobo C.P. 96 114 24717/1 33,30 % C.A.B.A. 
FRUTOS, Eduardo Daniel C.P. 85 21 21746/8 33,30 % SAN MARTÍN 

 
 
Dem/RAT            
                             Hoja 1 de 1 

   
 


	LA PLATA, 17 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5202
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


